Mozliwos$¢ dofinansowania

Kurs: Akademia Ortodonciji - Curriculum 4 12 000,00 PLN brutto
cz. XIl 12.000,00 PLN netto

480,00 PLN brutto/h
480,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/08/19/43536/2947213

For Dentist Emilia
Joniec i Marcin

© Zyrardéw / stacjonarna

Joniec s.c.
I & Ustuga szkoleniowa

KA kKkk 49/5 () 95h
259 ocen £ 29.01.2026 do 31.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Stomatologia

Szkolenie jest skierowane do lekarzy stomatologdw, ktérzy chcg zaczaé
samodzielng praktyke ortodontyczng, jak réwniez do tych ktérzy
posiadajg juz doswiadczenie ortodonczyczne, ale chcieliby ugruntowadé,
usystematyzowacé i poszerzy¢ posiadang wiedze.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 16

Data zakonczenia rekrutacji 26-01-2026

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 25

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustug Szkoleniowo-Rozwojowych SUS 3.0

Cel

Cel edukacyjny
Ustuga przygotowuje do samodzielnego planowania i prowadzenia przez Uczestnika pacjentow, ktérzy konczg leczenie

ortodontyczne oraz pacjentéw wymagajacych kalibracji funkcjonalne;.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Charakteryzuje i rozr6znia rodzaje

Omawia rodzaje retencji. .
retenc;ji.

Test teoretyczny

Podaje przyktady przyktady
zastosowania Test teoretyczny
wyciagéw miedzyszczekowych.

Rozréznia rodzaje wyciggow
miedzyszczekowych.

Samodzielnie i odpowiedzialnie stosuje

wprowadzone terapie w relacjach z Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Przeprowadza wizyte pacjenta z pacjentami.
uwzglednieniem badania pod katem

finishingu oraz kompozycji usmiechu.

Ocenia zgryz pod katem zakoriczenia Obserwacja w warunkach rzeczywistych

leczenia.
Diagnozuje przyczyne zmniejszenia Rozrdéznia rodzaje przyczyn
.9 : .J Ply yne 1 e J p,)i y y Test teoretyczny
objetosci zebow. zmniejszenia objetosci zebow.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Ustuga przygotowuje do samodzielnego planowania i prowadzenia przez Uczestnika pacjentéw, ktérzy koriczg leczenie ortodontyczne
oraz pacjentéw wymagajacych kalibracji funkcjonalnej.

29.01. dr Emilia Joniec
Finishing, Setling wyttumaczenie poje¢

Sprawdzenie zasad D. Sarvera



Okluzja - kontakty na przedtrzonowcach

Setling przedtrzonowcédw - dogiecia 2-go rzedu

Tork na ktach

Tork na bocznych zebach

Korekta nagryz pionowego

Rodzaje wyciggdw miedzyszczekowych i przyktady ich zastosowania
Proporcje zebéw siecznych, korekta ksztattu

Rodzaje retenciji

Zasady i protokoty retencyjne w leczeniu interdyscyplinarnarnym
Demontaz aparatu, klejenie retencji, oddawanie retencji ruchomej
30.01 dr Marcin Joniec

- Wprowadzenie teoretyczne:

¢ Dlaczego zeby tracg swojg objetosé?
e Starcie zebow? Erozja ? Abrazja ? Abfrakcja?
¢ Diagnostyka i centralna relacja

- Planowanie estetyczne: okreslanie dtugosci nowych zebéw przednich, kompozycja usmiechu

e wax up i mock up estetyczny
e wax up funkcjonalny

- podwyzszenie zgryzu
¢ korony? onlaye? wypetnienia bezposrednie?
- techniki indekséw silikonowych:

e jak unikna¢ najczestszych bteddw, jak nie zrobi¢ nawiséw, jak nie podnies¢ ani za duzo, ani za mato
* najpierw przdd czy najpierw bok? jak planowac ? jak wykonywaé?
¢ kalibracja zgryzu, kalibracja funkcji

- odbudowa przodu

e kiedy licowki porcelanowe a kiedy kompozyt?
Uczestnicy pracujg na modelach pacjenta pokazowego
- kalibracja funkcjonalna
31.01 dr Emilia Joniec
- Analiza procesu leczenia pacjentow

-Praca z pacjentami - Uczestnicy podzieleni sg na grupy maksymalnie 3-4 osobowe. Pracujg na 5 stanowiskach stomatologicznych. Na jednego
lekarza przypada conajmniej jeden pacjent. Sg to pacjenci kliniki, kwalifikowani pod katem szkolenia.

Ustuga realizowana jest w godzinach zegarowych. Podczas kursu planowane sg przerwy ramowe w |, Il i Il dniu szkolenia, ktére wliczajg sie do
czasu trwania ustugi.

Czesc¢ teoretyczna - 16 godzin.
Czesc¢ praktyczna - 3 godziny 50 minut.

Walidator podczas ostatniego dnia szkolenia w trakcie pracy kursantéw z pacjentami przeprowadza walidacje, zbiera obserwacje w warunkach
rzeczywistych. Weryfikujac kryteria wypetnia karte zaliczen. Po przyjeciu pacjenta, odbywa sie krétki test, ktéry jest w formie papierowej. Do jego
przeprowadzenia bedzie udostepnione biurko z krzestem.

Walidacje przeprowadza jeden walidator.



Metoda walidacji jest obserwacja w warunkach rzeczywistych oraz krétki test.

Podczas tej edycji kursu nie zgtosita sie osoba z niepetnosprawnoscia. Zajecia odbywaja sie klinice stomatologiczne;.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 20

Przedmiot / temat

L Prowadzacy
zajec

Finishing,
Setling
wyttumaczenie
pojec;
Sprawdzenie
zasad D. Sarvera;
Okluzja - Emilia Joniec
kontakty na
przedtrzonowcac
h; Setling
przedtrzonowcé
w - dogiecia 2-go
rzedu

Przerwa Emilia Joniec

Tork na

ktach; Tork na
bocznych
zebach; Korekta
nagryz
pionowego

Emilia Joniec

Przerwa Emilia Joniec

Rodzaje

wyciggow
miedzyszczekow
ych i przyktady
ich
zastosowania;
Proporcje zebow
siecznych,
korekta ksztattu;
Rodzaje retencji;
Zasady i
protokoty
retencyjne w
leczeniu
interdyscyplinarn
arnym

Emilia Joniec

Przerwa Emilia Joniec

Data realizacji
zajeé

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:00

11:30

13:00

14:00

16:00

Godzina
zakonczenia

11:00

11:30

13:00

14:00

16:00

16:30

Liczba godzin

02:00

00:30

01:30

01:00

02:00

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Demontaz

aparatu, klejenie
retencji,
oddawanie
retencji ruchomej

Wprowadzenie
teoretyczne

F¥L) Przerwa

Planowanie
estetyczne:
okreslanie
dtugosci nowych
zebdw przednich,
kompozycja
usmiechu

Przerwa

Podwyzszenie
zgryzu; Techniki
indekséw
silikonowych;
Kalibracja zgryzu,
kalibracja funkcji;
Odbudowa
przodu: kiedy
licowki
porcelanowe a
kiedy kompozyt?

LEFZ0) Przerwa

Uczestnicy
pracuja na
modelach
pacjenta
pokazowego -
kalibracja
funkcjonalna

Analiza

procesu leczenia
pacjentow

Przerwa

Prowadzacy

Emilia Joniec

Emilia Joniec

Emilia Joniec

Data realizacji
zajeé

29-01-2026

30-01-2026

30-01-2026

30-01-2026

30-01-2026

30-01-2026

30-01-2026

30-01-2026

31-01-2026

31-01-2026

Godzina
rozpoczecia

16:30

09:00

11:00

11:30

13:00

14:00

16:00

16:30

08:00

10:00

Godzina
zakonczenia

18:00

11:00

11:30

13:00

14:00

16:00

16:30

18:00

10:00

10:15

Liczba godzin

01:30

02:00

00:30

01:30

01:00

02:00

00:30

01:30

02:00

00:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina i .
. Prowadzacy L, X , i Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakoriczenia
Praca z . .
: . Emilia Joniec 31-01-2026 10:15 12:30 02:15
pacjentami
Przerwa Emilia Joniec 31-01-2026 12:30 13:15 00:45
Praca z Emilia Joniec 31-01-2026 13:15 14:50 01:35
pacjetami
Walidacja - 31-01-2026 14:50 15:00 00:10
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 12 000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 12 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 480,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 480,00 PLN

Liczba prowadzacych: 1

O
)

121

Emilia Joniec

Doktor Emilia Joniec specjalizuje sie w leczeniu ortodontycznym, ortodontyczno-protetycznym oraz
interdyscyplinarnym pacjentéw z zaburzeniami czynnosciowymi narzadu zucia. W 2001 roku z
wyréznieniem ukonczyta Pomorskg Akademie Medycznag, a nastepnie w 2015 roku z wyrdznieniem
obronita prace doktorska z zakresu ortodonc;ji. 0d 2005 roku, wraz z matzonkiem — doktorem
Marcinem Joricem — prowadzi prywatng praktyke. Od 2017 roku prowadzg wspdlnie szkolenia z
zakresu okluzji oraz planowania leczenia interdyscyplinarnego. Jak sama moéwi — po studiach
spotkata sie w wieloma ofertami kurséw i szkolen z zakresu jej zainteresowan. Jednak tylko niektore
uksztattowaly jg jako lekarza z holistycznym podej$ciem do leczenia pacjentéw z problemami
narzadow zucia. Do takich zalicza miedzy innymi: dwuletnie szkolenie FACE (Functional AND
Cosmetic Excellence), szkolenie modutowe — Koncepcja Ortodontyczna profesora Sato prowadzone
przez doktor Monica Casadei— wzbogacone o praktyke z zakresu pracy z tukiem GM oraz z zakresu
aparatoéw samoligaturujgcych szkota doktora Chris Chang i doktora John Jin-Jong Lin. Ukonczyta
rowniez dwuletnig szkote w Miedzynarodowym Centrum Ksztatcenia Medycyny Anti-Aging w



Warszawie z zakresu medycyny estetycznej i antyagining. Doktor Joniec jest cztonkinig: Polskiego
Towarzystwa Ortodontycznego (PTO); The Italian Society of Orthodontics (SIDO); International
Associacion for Orthodontics (IAO).

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Podczas kursu wykorzystywane sg specjalistyczne materiaty, ktére sie zuzywaja. Sg one zapewnione przez firme For Dentist Emilia Joniec i
Marcin Joniec.

Uczestnicy otrzymajg materiaty ze szkolenia w postaci skrytpu.

Warunki uczestnictwa

Ukonczenie kursu "Akademia Ortodoncji - Curriculum 4 cz. XI"

Przed zgtoszeniem prosimy o wczesniejszy kontakt w celu potwierdzenia dostepnosci miejsc.

Informacje dodatkowe

Ustuga nie zawiera kosztéw zwigzanych z dojazdem, noclegami.

Ustuga zwolniona z podatku VAT na podst. art 43 ust. 1 pkt. 29 lit a ustawy o VAT

Adres

al. Aleje Partyzantéw 15/17
96-300 Zyrardow

woj. mazowieckie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail kursyfordentist@gmail.com

Telefon (+48) 883217 317

Kinga Gawronek



